
NºÿObra Referencia:

TITULO

Plan/es:

URL
Proyecto

Parteÿ1ÿ:ÿ

https://ov.dipalme.org/verifirma/code/DDZx/AH2CT8SrHtkTaFPzw==ÿÿ

Parteÿ2ÿ:ÿ

https://ov.dipalme.org/verifirma/code/Qd0M4eK/y6l49XU68tQmfg==

Parteÿ3ÿ:ÿ

Parteÿ4ÿ:ÿ

Parteÿ5ÿ:ÿ

Parteÿ6ÿ:ÿ

Parteÿ7ÿ:ÿ

Registro
deÿEntrada

Año Número

2020

PáginasFecha Hora

TÉCNICOSÿREDACTORESÿAJENOSÿAÿLAÿDIPUTACIÓN

TIPOLOGÍAÿOBRA INGENIERIAÿCIVIL

PlazoÿdeÿlaÿObra

CategoriaSubgrupoGrupo Clasificación
6G 4 G-6-4

CódigoÿCPV 45200000-9

TÉCNICOSÿREDACTORESÿ

SusanaÿOrdazÿAcero,ÿarquitecto/AYUNTAMIENTO

Exigida

OTROSÿDATOS

ClasificaciónÿdelÿContratistaRR

Si No Recom.

URBANIZACIONÿDELÿENTORNOÿPARQUEÿDEÿLOSÿPINOS.ÿELÿALQUIAN.ÿALMERIA

1 1EDUSI2020

ESTRATEGIAÿDEÿDESARROLLOÿURBANOÿSOSTENIBLEÿEÿINTEGRADO,ÿBAJOÿANDARAX.

360ÿdías

INFORMEÿDEÿSUPERVISION
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RESUMENÿDEÿPRESUPUESTOS

FAVORABLE DESFAVORABLE FAVORABLEÿCOND.ÿEJECUCIONSeÿinforma

OBSERVACIONES

ELÿPROYECTOÿPRESENTADO

Si No seÿhanÿtenidoÿenÿcuentaÿlasÿdisposicionesÿgeneralesÿdeÿcarácterÿlegalÿoÿreglamentario,ÿasíÿcomoÿlaÿnormativaÿtécnicaÿdeÿaplicación.

esÿsusceptibleÿdeÿvalorarÿmejorasÿoÿvariantes.Si No

Si No esÿsusceptibleÿdeÿvalorarÿmejorasÿenÿlaÿprogramaciónÿyÿplazoÿdeÿejecución.

certificadoÿdeÿdisponibilidadÿdeÿterrenosSi No Noÿprocede

informeÿdeÿcompatibilidadÿurbanisticaSi No Noÿprocede

https://ov.dipalme.org/csv/?id=6B37-5471-5976*7956-6A67URLÿDisponibilidad:

URLÿCompatibilidad:

Si No contieneÿestudioÿdeÿseguridadÿyÿsalud Básico Completo

cumpleÿelÿDecretoÿ293/09ÿyÿOrdenÿdeÿ09/01/12ÿsobreÿnormasÿdeÿaccesibilidad.Si No Noÿprocede

Si No Noÿprocede seÿincluyeÿoÿadjuntaÿelÿinformeÿdeÿreplanteo

https://ov.dipalme.org/csv/?id=5346-6C37-4251*6757-4B52

https://ov.dipalme.org/csv/?id=5438-6F75-7132*3258-6167URLÿViabilidad:

TOTAL

%ÿIVA

DesgloseÿdeÿIVA

ValorÿEstimado

TOTAL

13,00

21,00

%ÿGastosÿGenerales

%ÿBeneficioÿIndustrial

Suma

%ÿIVA

6,00

21,00

Pres.ÿNetoÿdeÿContrata

Honorariosÿdeÿredacciónÿdeÿproyecto

HonorariosÿdeÿcoordinadorÿS.yÿS.

Apor.ÿPatrimonioÿHistoricoÿArtistico

Pres.ÿBaseÿdeÿLicitación

155.943,72

71.974,02

1.427.484,82

299.771,81

1.727.256,63

0,00

0,00

0,00

1.727.256,63

1.427.484,82

299.771,81

1.727.256,63

Pres.ÿEjecuciónÿMaterial 1.199.567,08
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